I O. R E V C H L I N. L I B E R P R I M U S

loco inferuentis olei dolium immisus sit. Romæ ne t' an in insula Patmos, aut alio quopiam in loco. Neq; enim mihi argumentisq; meis fidem habet. Dicit autē te facile posse consequi si uel ex te ipso nescires ex Martyrologio saltem Cōstantinopolitano. Habes quid Cuno uelit ego (ut nosti forsā) ex Venetiis curaui mihi afferri. Cur sum græcū, utinā eo tam frequenter uterer inter orandum q; aude feci mihi eundem afferri. Sperauerim enī fructum ex eo me posse consequi, sed negotia non tam officii mihi crediti q; amicorum ad alia me prouocant, immo auocant. Te autem cum uxore cupio iu cundissime & diu ualere. Ego quidem inter labores dono dei ualeo. Conradum meum pellicanum ut facis foueas oro, siue hebræas seu quod malo græcas literas ex te discere cupiat. Ex Spira. Ultima Februarii. M. D. I.

Ioannes de Keisersperg Doctor theologiæ & prædicator ecclesiæ Argentinensis. Ioanni Reuchlin S. D.

**E**ximie docto, si q;s apud te D. Petri Schott tenes epistolas eas mihi mittere digneris. Colligere enī undecūq; nitor, & multas iam collegi ac in unū uolumen redigere statui imprimédum. Aiunt enī illi qui earū rerū habēt peritiam eas collectu fore dignas atq; diuulgatione. Ego plane non intelligo, ideo neq; iudico, sed peritis aëstimatoribus credo, præsertim si tuo quoq; iudicio congruerint, quod non parū pôderis afferet. Vale. Ex Argentina vi. ante festum purificationis. B. Mariæ. M. CCCC. lxxxviii.

Conradus Peutinger Iuris utriusq; docto, Ioanni Reuchlin Phorcensi. S. D. P.

**Q**Væ literis tuis apud Fucaros inqrenda mandasti, executus sum diligēter. Mercimonia tua Romæ empta p; eosdem ad Nemetas uectore probo & quidē Augustensi trâsmissa sunt, & caponi ad Cantharū tradita ut Heidelbergā uehanf. Spero te nūc eo timore q; forsitan pdita credebas liberatū esse. Sin minus eadē istic repies. Qd' cōiugio nostro fœlicitatē optas, ex solita huma nitatis tuæ benevolētia facis, quare tibi plurimū & q;s possim gratias ago. Et quo magis lasciujēdi libertate laxaret, institutiōi diuinæ pararem, alas pressius agerē, amore uero, non fucatis susurris & blā diciis uiuerem, uxorem duxi uirginem paulo breuiorem me nondum annos xviii. natam, pudicā temperatam pulchram honestam

e iii